

# Årsredovisning

---

*John Visser AB*

556936-4226

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

John Visser

2024-05-26

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar aktier i dotterbolag och tillhandahåller konsulttjänster.  
Företaget har sitt säte i Malmö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	14 998	89 069	180 524	124 645
Resultat efter finansiella poster	37 563	1 316 164	366 099	216 081
Soliditet %	82	99	90	29

Under året har försäljningen av konsulttjänster minskat vilket påverkat nettoomsättningen negativt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	496 502	1 303 518
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Återbetalning av aktieägartillskott		-300 000	
- Balanseras i ny räkning		1 303 518	-1 303 518
- Årets resultat			37 563
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 500 020	37 563

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 740 000 kr (f å 1 040 000 kr).

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 500 020
Årets resultat	37 563
Summa	1 537 583

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 537 583
Summa	1 537 583

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	14 998	89 069
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>14 998</b>	<b>89 069</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-934
Övriga externa kostnader	-53 498	-27 113
Personalkostnader	-131 420	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-184 918</b>	<b>-28 047</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-169 920</b>	<b>61 022</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i koncernföretag	204 000	255 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 692	375
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	1 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-209	-233
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>207 483</b>	<b>1 255 142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>37 563</b>	<b>1 316 164</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>37 563</b>	<b>1 316 164</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-12 646
<b>Årets resultat</b>	<b>37 563</b>	<b>1 303 518</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	1 245 500	1 345 500
Fordringar hos koncernföretag	3	0	15 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 245 500</i>	<i>1 360 500</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 245 500</b>	<b>1 360 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 038	375
Övriga fordringar		115 388	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>119 426</i>	<i>376</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		560 158	507 417
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>560 158</i>	<i>507 417</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>679 584</b>	<b>507 793</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 925 084</b>	<b>1 868 293</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 500 020	496 502
Årets resultat	37 563	1 303 518
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 537 583	1 800 020
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 587 583</b>	<b>1 850 020</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	0	12 456
Övriga skulder	330 001	817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 500	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>337 501</b>	<b>18 273</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 925 084</b>	<b>1 868 293</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 345 500	1 665 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	-100 000	-320 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 245 500	1 345 500
	Ingående nedskrivningar	-	-1 000 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	1 000 000
	Utgående nedskrivningar	-	0
	Redovisat värde	1 245 500	1 345 500

Bolaget är moderbolag men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 3	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
	Reglerade fordringar	-15 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	15 000

## UNDERSKRIFTER

Malmö

*John Visser*

John Visser

2024-05-22